

領 収 書 添 付 用 紙

整 理 番 号	1	使 途 項 目	調査研究費
使 途 内 容	R5.7.11~7.13 先進地視察に係る交通費・宿泊費		
<p>領収書添付欄 (枠から出ないように、重ならないように貼付してください。)</p> <p>R5.7.11~13 先進地視察旅費 (株式会社農協観光への支払い)</p> <p>※別紙のとおり</p>			

# 領 収 書

No. \*\*\*\*\*

取引日 2023/06/26

住所

お名前                     清新会                    様

領収金額 ¥663,740

(内消費税)

但し 旅費、宿泊費 代金として

2023年06月26日 上記の通り領収致しました。

JAてんどう



本所

電話番号 023-653-5113



締前

2023/06/26 09:32

担当印 	検印 
--	---

# 請求書

請求書No. 230519-0143-0001  
発行日 2023年06月14日  
25103000000

清新会 様

株式会社 農協観光 代理業  
JAてんどう旅行センター  
〒994-0013  
天童市老野森2-1-1  
TEL: 023-653-5465

この度は、ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  
2023年7月11日ご利用代金といたしまして、次の通りご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥678,920 - (※うち、政務活動費: 663,740円, 会派支払: 15,180円)

種別	金額	摘要
宿泊券	198,550	
JR券	191,950	
航空券	273,240	
手配料金	12,100	
傷害共済	3,080	
合計	678,920	
予納金	0	

お問合せ

JAてんどう旅行センター  
担当者: 秋葉 由布子

TOUR

責任者	担当者
	

# ご旅行代金見積書

山形県知事登録旅行業代理店第2号  
株式会社 農協観光代理業  
J A てんどう旅行センター  
山形県天童市老野森 2-1-1

清新会 様

ご一行 11名様  
大人：11名

コース名： 静岡県掛川市・千葉県市川市視察

TEL： 023-653-5465 FAX： 023-651-5120

行先：  
\_\_\_\_\_

旅行期間： 7月11日(火) ~ 7月13日(木) 2泊 3日

センター長  
総合旅行業務取扱管理者  
お客様担当者(外務員)氏名 秋葉 由布子

この度は見積の機会をお与えくださりまして誠に有難うございます。  
下記の通り御見積申し上げます。ご検討の程、宜しくお願ひ申し上げます。

御見積総額： ¥678,920 -

注. \*1 政務活動費：663,740円  
\*2 会派支払：15,180円

明 細								
種 別	地名 (施設名)		数量	単価	金額	特記事項	率	
宿泊費			198,550 円 (一人当たり： 18,050 円)					
宿泊	東横 INN 熱海駅前	大人	11	7,600	83,600	シングル		10%
宿泊	市川グランドホテル	大人	11	10,450	114,950	シングル		10%
交通費			465,190 円 (一人当たり： 42,290 円)					
航空	日本航空 (国内) JAL	大人	10	24,720	247,200			10%
航空	日本航空 (国内) JAL	大人	1	26,040	26,040			10%
JR	JR 旅客鉄道	大人	11	7,800	85,800	品川駅→掛川駅		10%
JR	JR 旅客鉄道	大人	11	5,170	56,870	掛川駅→熱海駅		10%
JR	JR 旅客鉄道	大人	11	4,070	44,770	熱海駅→市川駅		10%
JR	JR 旅客鉄道	大人	11	410	4,510	市川駅→品川駅		10%
取扱手数料			12,100 円 (一人当たり： 1,100 円)					
手配料金	山形県	大人	11	1,100	12,100			10%
保険			3,080 円 (一人当たり： 280 円)					
旅行傷害共済	山形県	大人	11	280	3,080			
1	上記料金は、作成日基準の運賃で算出しております。			課税対象額	675,840 円	内消費税額	61,440 円	
2	御見積人数が変更の場合は、再見積させていただきます。				旅行代金 (一人当り) :	61,720 円		

1 上記料金は、作成日基準の運賃で算出しております。 課税対象額 675,840 円 内消費税額 61,440 円  
 2 御見積人数が変更の場合は、再見積させていただきます。 旅行代金 (一人当り) : 61,720 円

課税対象は消費税率を表示します。「別」マークは消費税別です。消費税額は、利用日基準で算出しています。  
 補足：  
 \_\_\_\_\_

領収書添付用紙

整理番号	2	使途項目	調査研究費
使途内容	R5.7.11～7.13 先進地視察に係る交通費		

領収書添付欄 (枠から出ないように、重ならないように貼付してください。)

R5.7.11 羽田空港～品川駅 (1名分は領収書なし。別添支払証明書のとおりに。)

NO.52322

**領 収 書**

様

---

金額                    **¥900-**

※課税10%対象            **¥900-**  
 2023年-7月11日  
 上記金額正に領収いたしました

但し、      乗車券      代金として

羽田空港1・2駅発行 1105  
 京浜急行電鉄株式会社  
 登録番号：T7010401009277

NO.52323

**領 収 書**

様

---

金額                    **¥900-**

※課税10%対象            **¥900-**  
 2023年-7月11日  
 上記金額正に領収いたしました

但し、      乗車券      代金として

羽田空港1・2駅発行 1105  
 京浜急行電鉄株式会社  
 登録番号：T7010401009277

NO.67397

**領 収 書**

様

---

金額                    **¥900-**

※課税10%対象            **¥900-**  
 2023年-7月11日  
 上記金額正に領収いたしました

但し、      乗車券      代金として

羽田空港1・2駅発行 1104  
 京浜急行電鉄株式会社  
 登録番号：T7010401009277

NO.52324

**領 収 書**

様

---

金額                    **¥300-**

※課税10%対象            **¥300-**  
 2023年-7月11日  
 上記金額正に領収いたしました

但し、      乗車券      代金として

羽田空港1・2駅発行 1105  
 京浜急行電鉄株式会社  
 登録番号：T7010401009277

領収書添付用紙

整理番号	3-1	使途項目	資料作成費
使途内容	コピー代		
領収書添付欄 (枠から出ないように、重ならないように貼付してください。)			

領 収 書

No 15915

令和 5 年 7 月 20 日

清新会 殿

金額		百万		千	円
				¥	32

上記の通り正に領収致しました

但し コピー代

現金	0
小切手	
手形	
相殺	
10%対象	
8%対象	

印 紙

山形県天童市石鳥居3番地4

株式会社 山本産業

TEL 本社 代表 023(658)4848



領 収 書

No 15932

令和 5 年 9 月 13 日

清新会 殿

金額		百万		千	円
				¥	284

上記の通り正に領収致しました

但し 7月分コピー代

現金	0
小切手	
手形	
相殺	
10%対象	
8%対象	

印 紙

山形県天童市石鳥居3番地4

株式会社 山本産業

TEL 本社 代表 023(658)4848



領収書添付用紙

整理番号	3-2	使途項目	資料作成費
使途内容	コピー代		
領収書添付欄 (枠から出ないように、重ならないように貼付してください。)			

領 収 書

No 15933

令和 5 年 9 月 13 日

清新会 殿

金額		百万		千	円
				¥	20

上記の通り正に領収致しました

但し 8月分コピー代

現金	9
小切手	
手形	
相殺	
10%対象	
8%対象	

印 紙

山形県天童市石鳥居3番地4

株式会社 山本産業

TEL 本社 代表 023(658)4848

